
 

Zpravodaj obce Březí 05/2020   

 

 

 

Vážení obyvatelé obce Březí, 

 

Dne 6.6.2020 budou na obvyklých místech přistaveny kontejnery na nadměrný odpad. Do těchto 

kontejnerů vkládejte pouze odpad , který nelze uložit do popelnice ani do nádob na separovaný 

odpad.Udržujte kolem kontejnerů pořádek. 

 

V sobotu 6.6.2020  proběhne svoz nebezpečných odpadů 

 

Sběr nebezpečných odpadů 
6. 6. 2020 
1. Sluštice – 8:00 hod. 

místo zastávky – v obci u hospody, nakládka 20min. 
2. Březí - 8:35 hod. 

místo zastávky - u obecního úřadu, nakládka 20min. 
3. Křenice – 9:10 hod. 

místo zastávky - na návsi u separace, nakládka 20min. 
4. Babice - 9:50 hod. 

místo zastávky - na návsi před školou, nakládka 20min. 
5. Babičky - 10:20 hod. 

místo zastávky – u zastávky ČSD, nakládka 15min. 
6. Štíhlice - 10:55 hod. 

místo zastávky - před hospodou v obci, nakládka 20min. 
Prosím o trpělivost při případném zdržení na některém předchozím stanovišti. 
Telefon na dispečera – 283061346 
Druhy nebezpečných odpadů a ostatních zařízení, které se budou odebírat od občanů: 

olověné akumulátory, lednice, televizory, zářivky, staré léky, suché články, monočlánky, 

olejové 

filtry, oleje, odmašťovací přípravky, lepidla, kyseliny, nádoby od barev, rozpouštědla, 

vývojky a 

ustalovače případně jiné 

Nebude se odebírat železný šrot, znečištěné stavební materiály a 
pneumatiky. 
V Říčanech dne 19.5. 2020 Tomáš Žoha - obchodní zástupce FCC 

tel. 323 / 60 16 17, 
 
 

V Březí  dne 3.6.2020                                             Zastupitelstvo obce Březí. 


